首  页 学会介绍 学会活动 会员天地 学会出版物 百家论坛 资料下载 关注食品安全 消费者课堂 科普之窗

相相相相关关关关新新新新闻闻闻闻

关于申报2010年度"中..

天然产物活性成分提取分离..

关于召开中国食品科学技术..

关于填报2009年度面制品行..

2010年度《中外食品》（中..

2010年度《中国食品学报》..

中国食品科学技术学会第六..

关于第二届中国食品科学技..

中国食品科学技术学会第六..

关于召开中国食品科学技术..

首页 >> 本地动态 >> 活动通知 >> 详细内容

关关关关于召于召于召于召开开开开中中中中国国国国食品科食品科食品科食品科学学学学技技技技术术术术学会学会学会学会第七第七第七第七届届届届年年年年会会会会的通知的通知的通知的通知（（（（第一第一第一第一轮轮轮轮））））

2010-3-22 12:11:23    新闻来源：中国食品科技学会,食品学术团体    浏览次数：140

各有各有各有各有关单关单关单关单位位位位：：：：

  中国食品科学技术学会第七届年会定于2010年11月初在北京召开。由我学会与美国食品

科技学会（IFT）共同主办的食品可追溯体系研讨会将同期举行。
  2010年，恰逢我学会成立30周年。本次会议将秉承以往的成功经验，在深秋的北京，向

国内外的高等学校、科研院所和食品企业提供学术、技术和装备的交流与展示的平台，共同

探讨食品科学、食品安全、食品工程领域的前沿性和前瞻性科学技术专题，以促进食品工业

的科技进步与行业发展。
  现将有关事项通知如下，后续消息请关注我学会网站www.cifst.org.cn。

  一一一一、、、、会会会会议时间议时间议时间议时间、、、、地地地地点点点点
    时间：11月初，具体时间另行通知
    地点：北京

  二二二二、、、、会会会会议议议议主主主主题题题题
    食品产业——挑战与创新

  三三三三、、、、会会会会议议议议内内内内容容容容与与与与形式形式形式形式
    会议主要由以下部分组成：
    1、大会报告
    国内外优秀科学家、企业家将就学术热点和行业发展做主题发言。
    2、专题研讨与论坛
    会议设立专题分会场、专题论坛。其中，专题论坛报告人通过特邀方式产生。
    3、食品可追溯体系研讨会
    与美国食品科技学会（IFT）共同主办。
    4、卫星会议
    相伴举办中国食品科学技术学会第三届研究生论坛、中国食品科学技术学会青年工

作委员会工作会议、《中国食品学报》编委会工作会议等会议。
    5、科技创新奖表彰
    今年3-9月，将按照《中国食品科学技术学会科技创新奖奖励办法》，组织技术发

明奖、技术进步奖、产品创新奖3个专项奖的申报与评审，有关评奖事项请关注

www.cifst.org.cn。在本次会议上，将对获奖者进行表彰。
    6、学生创意大赛颁奖
    将就今年开展的美国大杏仁学生创意大赛、诺维信杯“酶在食品工业中的应用”创

意大赛、丹尼斯克杯“营养与健康”学生创意大赛、盼盼食品杯烘焙食品创意大赛等多项赛

事，举行颁奖仪式。
    7、展示
    设立展示区，面向境内外招展，详见附件1。
    8、论文张贴
    对入选征文，提供现场张贴交流机会。

  四四四四、、、、会会会会议议议议征文征文征文征文
    面向境内征集论文摘要。
    经筛选的部分论文，将安排在专题分会场或研究生论坛宣读。征文要求详见附件

2、附件3。论文摘要征集截止期为7月31日。

  五五五五、、、、会会会会议联络议联络议联络议联络
       会议报名：将报名表（详见附件4）传真、邮寄、或发电子邮件至我学会

Page 1 of 2中国食品科技学会,食品学术团体

2010-3-29http://www.cifst.org.cn/showInfo.asp?id=1781

  联联联联 系 人 系 人 系 人 系 人：：：：席炎  张欣然
  联联联联系系系系单单单单位位位位：：：：中国食品科学技术学会
  网网网网    址址址址：：：：http://www.cifst.org.cn
  电电电电子子子子邮邮邮邮件件件件：：：：cifstam@163.com
  电电电电    话话话话：：：：010-65265375  65265376
  传传传传    真真真真：：：：010-65264731
  通信地址通信地址通信地址通信地址：：：：北京市东城区灯市口大街75号中科大厦B 201
  邮邮邮邮政政政政编码编码编码编码：：：：100006

  附件1、招展通知

  附件2、征文要求

  附件3、论文摘要参考格式

  附件4、报名表（第一轮）

                   中国食品科学技术学会
                     2010年3月17日

siemens plc

中国食品产业网 中国食品商务网 北京营养源研究所 食品添加剂市场网 食品伙伴网 第一食品网 山东信息港 公安县百事通网
中国面制品网 中华食品商务网

学会介绍 | 学会活动 | 会员天地 | 学会出版物 | 百家论坛 | 资料下载 | 科普之窗 | 关注食品安全 | 消费者课堂 |  广告服务

中国食品科学技术学会版权所有地址：北京市东城区灯市口大街75号中科大厦B座,100006

电话：010-65263596 传真：010-65264731 Email：cifst@126.com 京ICP备07032523号

Copyright © 2003 Chinese Institute of Food Science and Technology. All rights reserved.   站长统计

Page 2 of 2中国食品科技学会,食品学术团体

2010-3-29http://www.cifst.org.cn/showInfo.asp?id=1781